
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Bezpečnostní opatření ve skladové technologii
Řešitel: Tereza Padevětová
Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Oponent: Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce je zpracována na aktuální téma, má spíše popisný charakter a vlastním návrhům
a doporučením na základě provedené analýzy není věnováno úplně mnoho prostoru. Práce je zaměřena
na popis skladových technologií ve vybraném logistickém centru. Více prostoru mělo být věnováno
samotným bezpečnostním opatřením, např. chybí uvedení bezpečnostních prvků, které společnost ve
skladovém hospodářství používá a dále jak jsou tato bezpečnostní opatření integrována do informačního
systému společnosti. V

Závěru pak chybí shrnutí naplnění cíle práce. Z formálních nedostatků uvádím, že v seznamu zdrojů měly
být uvedeny knihy, časopisy a elektronické zdrojů. Dále by se průběžné odkazy na literaturu měl umístit
před tečku na konci věty. U citací literatury rovněž chybí uvedení konkrétní stránky, ze které byl text
převzat či parafrázován. Zdroj Fišarová a DEKRA CZ (2017) je dle mého názoru chybně zapsán. Chybí
také častější zařazení cizojazyčných zdrojů, jak knižních, tak časopisů i elektronických zdrojů.

Otázky k obhajobě:

1) Můžete odhadnout jaká by byla ekonomická efektivnost a doba návratnosti investice do autonomních,
resp. poloautomatických vozíků?

2) Jaká bezpečností prvky jsou využívány při prevenci úrazů pracovníků?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 26. 4. 2020
Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D.

oponent práce


